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&.j. VZMR/16/2018 V Usti nad Labem dne 10. 10. 2018

ROZHODNUTI

zadavatele o vybéru nejvhodnéjsi nabidky

Reditelka Bc. Martina Zirovnickd, jako opravnéna osoba jednat za zadavatele v souladu s ¢l. 2 odst. 2.5
Smérnice Rady mésta ¢. 2/2016 o zadavani vefejnych zakdzek ze dne 14. 12. 2016 (dale jen ,,smérnice®),
rozhodla o vetejné zakazce malého rozsahu s nazvem ,,Oprava objektu dilny v Plaveckém arealu KliSe -
11* vyhlasené dne 24. 9. 2018, vedené pod ¢. j. VZMR/16/2018 a zvetejnéné na profilu zadavatele

takto:

V zadavacim fizeni k vetejné zakazce malého rozsahu vypsané zadavatelem pod nazvem ,,Oprava objektu
dilny v Plaveckém aredlu Klise - 1%, ¢. j. VZMR/16/2018 byla vybrana jako vitézna nabidka podana
dodavatelem Bazénové centrum s.r.o., se sidlem Hostovicka 3109/21, 400 01 Usti nad Labem, IC 06313809

Oduvodnéni:

Zadavaci tizeni na vetejnou zakazku malého rozsahu bylo uskute¢néno formou otevieného fizeni a dne
24. 09. 2018 byla verejna zakdzka s ndzvem ,,Oprava objektu dilny v Plaveckém arealu Klise - I1¢
uvefejnéna na profilu zadavatele.

V ramci vybérového fizeni byly podany nasledujici nabidky:

nabidka ¢. 1 - TEVIS spol. s r.o., IC 47286806
nabidka &. 2 - Bazénové centrum s.r.o., IC 06313809
nabidka ¢. 3 - HARTEX CZ s.r.0., IC 25048902
nabidka ¢. 4 -  Mirosav Chachaj, IC 45999171
nabidka &. 5- REPIS, s.r.o., IC 02307081

nabidka &. 6 - V-Building, s.r.o., IC 01474979
nabidka &. 7- RAVEK s.r.o., IC 25432141

nabidka ¢&. 8 - STAVBY JOZAK s.r.o., IC 28737156

Pro ucely zadavaciho fizeni stanovil zadavatel jako hodnotici kritérium ekonomickou vyhodnost dle nejnizsi
nabidkové ceny bez DPH. Ve lhiit¢ pro podani nabidek byly zadavateli podany v nasledujicim potradi nabidky
téchto dodavateli:

Nabidka ¢. 1

Obchodni jméno: TEVIS spol. sr.o.

Sidlo: Zizkova 269, 400 4 Trmice

IC: 47286806

DIC: Cz47286806

Cena bez DPH: 1.878.370,00 Ké

Cena s DPH: 2.272.828,00 Ké
IC:V71 238301 bankovni spojeni: KB Usti nad Labem tel.: 475200 934 mestske.sluzby@msul.cz
: CZ71238301 ¢islo uctu: 27-5891410267/0100 dat. schranka: 9fgkSzv www.msul.cz
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Nabidka ¢&. 2

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Nabidka ¢. 3

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Nabidka ¢. 4

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Nabidka ¢. 5

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Nabidka ¢. 6

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

IC: 71 23 83 01
DIC: CZ 71238301

bankovni spojeni: KB Usti nad Labem
¢islo Gctu: 27-5891410267/0100
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Bazénové centrum s.r.0.

Hostovicka 3109/21, 400 01 Usti nad Labem
06313809

CZ06313809

1.737.694,00 K¢

2.102.610,00 K¢

HARTEX CZs.r.0.

Ceskolipské 325, 412 01 Litoméfice
25048902

CZ25048902

1.969.164,27 K¢

2.382.688,77 K¢&

Miroslav Chachaj

Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec
45999171

CZ6001080657

1.864.119,22 K¢

2.255.584,26 K¢

REPIS, s.r.o.

Na Spadu 2069/9, 400 11 Usti nad Labem
02307081

CZ02307081

1.915.264,42 K¢

2.317.469,95 K¢

V-Building, s.r.o.

Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6
01474979

CZ01474979

1.991.718,14 K¢

2.409.978,95 K¢

tel.: 475 200 934
dat. schranka: 9fgkSzv

mestske.sluzby@msul.cz
www.msul.cz
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Nabidka ¢&. 7

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Nabidka ¢. 8

Obchodni jméno:

Sidlo:

IC:

DIC:

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Méstské sluzby Usti nad Labem, piispévkova organizace
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RAVEK s.r.o.

Textilni 191/1, 400 01 Usti nad Labem
25432141

CZ25432141

1.799.319,97 K¢

2.177.177,16 K¢

STAVBY JOZAK s.r.o.

Arnoltice 150, 407 14 Arnoltice u DéCina
28737156

CZ28737156

1.939.516,60 K¢

2.346.815,09 K¢

Dne 10. 10. 2018 v 09:05 hod. zasedla komise zadavatele pro otevirani obalek, ktera byla zaroveni hodnotici

komisi.

Komise pro posouzeni a hodnoceni nabidek nejprve provedla hodnoceni nabidek dle zadavatelem stanoveného

hodnoticiho kritéria a nasledné posoudila splnéni podminek ucasti v zadavacim fizeni pouze u nabidky, ktera

byla vyhodnocena jako nejvyhodnéjsi a u které je predpoklad nasledného uzavieni smlouvy.

Komise hodnotila nabidky dodavateld podle ekonomické vyhodnosti dle nejnizsi nabidkové ceny bez DPH.

Dle zvoleného hodnoticiho kritéria se dodavatelé umistili v nasledujicim potadi:

Cislo Obchodni firma/ndzev/jméno Ce[r)lsHbez Cena s DPH Poradi
nabidky
1. Tevis spol. s r.o. 1.878.370,00 | 2.272.828,00 4
2. Bazénové centrum s.r.o. 1.737.694,29 | 2.102.610,00 1
3. HARTEX CZ s.r.o. 1.969.164,27 | 2.382.688,77 7
4. Miroslav Chachaj 1.864.119,22 | 2.255.584,26 3
5. REPIS, s.r.o. 1.915.264,42 | 2.317.469,95 5
6. V-Building, s.r.o. 1.991.718.14 | 2.409.978,95 8
7. RAVEK s.r.o. 1.799.319,97 | 2.177.177,16 2
8. STAVBY JOZAK s.r.o. 1.939.516,60 | 2.346.815,09 6
IC: 71 23 83 01 bankovni spojeni: KB Usti nad Labem tel.: 475200 934 mestske.sluzby@msul.cz
DIC: CZ 71238301 ¢islo uctu: 27-5891410267/0100 dat. schranka: 9fgkSzv www.msul.cz
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Nabidka dodavatele Bazénové centrum s.r.o. byla hodnotici komisi vyhodnocena jako nejvyhodné;jsi.
Komise tak dale posuzovala splnéni kvalifikace a pozadavkii zadavatele uvedenych v zadavacich
podminkéch pouze u tohoto ucastnika zaddvaciho fizeni.

Komise konstatuje, Ze nabidka dodavatele Bazénové centrum s.r.o. splituje pozadovanou kvalifikaci a ke
své nabidce pfilozil dodavatel vSechny povinné dokumenty.

Hodnotici komise na zakladé splnéni vSech podminek vyplyvajicich ze zadavaci dokumentace doporucila
zadavateli pfijeti nabidky a uzavieni smlouvy s dodavatelem Bazénové centrum s.r.o. se sidlem Hostovicka
3109/21, 400 01 Usti nad Labem.

Zadavatel tak na zdklad¢ doporuceni hodnotici komise rozhodl o vybéru dodavatele Bazénové centrum s.r.o.
jako nejvhodnéjsiho ti¢astnika zaddvaciho fizeni.

Bc. Martina Zirovnicka, feditelka
Mestské sluzby Usti nad Labem
ptispévkova organizace

IC:V71 238301 bankovni spojeni: KB Usti nad Labem tel.: 475200 934 mestske.sluzby@msul.cz
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